
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Núm. 7.845/2012

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes a viernes, de

09.00 a 14.00 horas, en el Departamento de Sanciones, sito en

Plaza de San José, 1, a efectos de practicarse las notificaciones

pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Aguilar de la Frontera, a 22 de noviembre de 2012.- El Alcalde,

Fdo. Francisco Paniagua Molina.
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7615

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

3838GYX

C4438BTM

.

.

5650DPN

.

3415HKR

.

.

.

.

.

.

6845DBY

6845DBY

6845DBY

CO8003Y

.

CO4547AV

.

.

.

8820DWH

4058GNJ

5690CVC

ALBERCA CASTRO FRANCISCA 

ALHAMA LOPEZ MIGUEL 

ALVEAR ZUBIRIA FERNANDO 

ARJONA CABEZAS HERMINIA 

ARTIGA MELGAREJO M. CARMEN 

AUTOS PIZARRO AGUILAR SRLL   

AVILES LUQUE RAFAEL 

AVILES LUQUE RAFAEL 

AVILES LUQUE RAFAEL 

AVILES LUQUE RAFAEL 

AVILES LUQUE RAFAEL 

AVILES LUQUE RAFAEL 

AVILES LUQUE RAFAEL 

BABIANO VISO MIRIAM 

BABIANO VISO MIRIAM 

BABIANO VISO MIRIAM 

BAENA GAMA MANUEL 

BALKAICH NOUR EDINE 

BERLANGA ROMERO VERONICA 

BERLANGA ROMERO VERONICA 

BLANQUEZ SALMERON ENRIQUE 

CARNERERO JIMENEZ ROCIO 

CARO PADILLA PEDRO 

CASTRO MATA MANUEL 

CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS 

2405/2012

1435/2012

2635/2012

2609/2012

2505/2012

2633/2012

2457/2012

1840/2012

2166/2012

2620/2012

2621/2012

2629/2012

2630/2012

2360/2012

2389/2012

2501/2012

2272/2012

1945/2012

2464/2012

1872/2012

2626/2012

1824/2012

2379/2012

2475/2012

2591/2012

52353085W

80126000A

1308720C

44186488S

48874871D

B14647416

30546980J

30546980J

30546980J

30546980J

30546980J

30546980J

30546980J

79021635Y

79021635Y

79021635Y

50607371B

Y0885746F

50609028N

50609028N

45489744E

30988578B

75665326H

29996583Y

26976890Y

LEY 18/2009

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

          60,00

         200,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

          60,00

         800,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

          60,00

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución Con Alegaciones-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

.

.

.

.

0350GZR

.

4785GKS

.

0042BPR

.

.

V6282DM

4902CVR

8656DBM

8387GSF

.

.

.

.

.

2223CJF

.

.

.

.

.

8491FWF

CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS 

CENTRO MOVIL AGULAR SL   

CERON MUÑOZ ANTONIO 

CHONG MUÑOZ JERRY GIANCARLO 

CONDE FERNANDEZ FRANCISCO 

CONSTRUCCIONES OLMO CECILIA, S.L.   

CORDOBA ZURERA ANTONIO 

CORONA RAYA FRANCISCO JAVIER 

DEL MORAL LEON ANTONIO 

DIAZ RUIZ EMILIO JOSE 

DOMINGUEZ BARRAGAN JOSE A. 

DRAGOMIR  STEFAN IONUT 

ENCABO MUELA SERGIO 

EXPENDEDORAS Y REGALOS DEL SUR, SL   

FERNANDEZ OLGADO JUAN MANUEL 

FORDECOND, S.L.   

FRUTOS FERNANDEZ JOSE LUIS 

GARCIA AGUILERA JOSE ANTONIO 

GARCIA ROMAN FRANCISCO 

GIMENO QUIROS VICENTE 

GOMEZ YERPES MANUEL JESUS 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

HERRUZO CABRERA ISMAEL 

HIERRO CABELLO REMEDIOS 

JIMENEZ HIERRO MOISES 

JIMENEZ PEREZ AGUSTIN 

1947/2012

2606/2012

2602/2012

2607/2012

2348/2012

2600/2012

1563/2012

1853/2012

2517/2012

2636/2012

2115/2012

2422/2012

2489/2012

2430/2012

2313/2012

2637/2012

1860/2012

2170/2012

1948/2012

2595/2012

1750/2012

2608/2012

2645/2012

1848/2012

1809/2012

2093/2012

2335/2012

26976890Y

B14903702

39142718F

50640326F

814492Q

B14200562

44354059P

14254662K

30494528R

28619374Z

30508681D

Y0567296S

30947916J

B91280107

79210594C

B14395057

28376140M

48867438M

30789558X

28345428K

30942562H

30534514J

30534514J

30463067G

52312864P

50610423G

43725002R

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

         120,00

         600,00

         600,00

         600,00

          60,00

         600,00

          30,00

         120,00

          60,00

         120,00

         600,00

          80,00

          60,00

          60,00

          40,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         600,00

          60,00

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

- Resolución Con Alegaciones *-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 04 de Diciembre de 2012 Nº 231  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

8491FWF

7376FCG

7376FCG

7376FCG

7376FCG

.

.

.

.

.

.

.

5144HBB

.

.

MA7285CM

.

9737FLY

.

.

CO3022AT

.

.

0852HJL

CO1424AL

CO1424AL

.

JIMENEZ PEREZ AGUSTIN 

JIMENEZ PEREZ JUAN 

JIMENEZ PEREZ JUAN 

JIMENEZ PEREZ JUAN 

JIMENEZ PEREZ JUAN 

JIMENEZ PEREZ JUAN 

JURADO MACIAS MARIA JOSE 

LARA CABALLERO JUAN CARLOS 

LARA CABALLERO JUAN CARLOS 

LARA CABALLERO JUAN CARLOS 

LARA CABALLERO JUAN CARLOS 

LOPEZ JURADO MARIA ANGELES 

LOS EUCALIPTOS CORDOBESES, SL.   

MASROUR  MUSTAPHA 

MASROUR  MUSTAPHA 

MELGAREJO LOPEZ CESAR ANTONIO 

MORALES LUQUE GEMA MARIA 

MORENO JURADO MANUEL IGNACIO 

MORENO JURADO MANUEL IGNACIO 

MORENO VALLE JUAN LUIS 

ORTEGA DELGADO JOSE ANTONIO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEREZ LOPEZ MANUEL 

PINAZO VERA GEMA 

RAIGON GARCIA ANTONIO 

RAIGON GARCIA ANTONIO 

RAMIREZ LAGUNA ARTURO 

2340/2012

2453/2012

2469/2012

2478/2012

2484/2012

2666/2012

1845/2012

2119/2012

2167/2012

2616/2012

2618/2012

1884/2012

2493/2012

2596/2012

2597/2012

2507/2012

1808/2012

2473/2012

2625/2012

2160/2012

2525/2012

1856/2012

1810/2012

1706/2012

2483/2012

2488/2012

2672/2012

43725002R

29984570E

29984570E

29984570E

29984570E

29984570E

25703035Y

26969907S

26969907S

26969907S

26969907S

30801351G

B14699227

X3890558Q

X3890558Q

34017571L

50600934Z

30544187A

30544187A

50604038J

50600357N

50833698H

50601734D

74864820G

52351289T

52351289T

29990202L

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

         160,00

       4.500,00

          60,00

         600,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

          30,00

          60,00

          60,00

         120,00

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                                       a

.

.

.

B0501LB

3880HHM

.

.

.

.

.

.

.

CO9663Y

REINA BOGAS JOSE 

REINA BOGAS JOSE 

SETEGENIL   

SOTOMAYOR MARTIN JUAN JOSE 

TRIBAK  ABDELAZIZ 

VALVERDE ROMERO MANUEL 

VARO FERNANDEZ ANTONIA 

ZAMORA ZAMORA ANTONIO 

ZAMORA ZAMORA ANTONIO 

ZAMORA ZAMORA ANTONIO 

ZAMORA ZAMORA ANTONIO 

ZAMORA ZAMORA ANTONIO 

ZOUAN  ABDESSELAM 

1931/2012

1932/2012

2664/2012

2481/2012

2589/2012

2605/2012

2639/2012

1934/2012

1937/2012

1939/2012

1943/2012

1944/2012

1367/2012

34022071B

34022071B

B01319391

52353275P

X2677797E

30472641X

34022546A

52360456J

52360456J

52360456J

52360456J

52360456J

X6832428W

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

       2.400,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         200,00

-Resolución * -

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución Con Alegaciones-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones-
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